
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 365

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW1)

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie urzędów celno-skarbowych, w których może być dokonywany wywóz, przywóz i tranzyt towarów 
o znaczeniu strategicznym

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami 
o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeń-
stwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 194 oraz z 2016 r. poz. 1228 i 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz urzędów celno-skarbowych, w których może być dokonywany wywóz, przywóz i tranzyt towa-
rów o znaczeniu strategicznym, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2017 r.2)

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1)	 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finansów 
(Dz. U. poz. 1595). 

2)	 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie urzędów cel-
nych, w których może być dokonywany wywóz, przywóz i tranzyt towarów o znaczeniu strategicznym (Dz. U. z 2016 r. poz. 445 
i 1441), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 16 listo-
pada 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. poz. 1948 i 2255).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 365

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 21 lutego 2017 r. (poz. 365)

WYKAZ URZĘDÓW CELNO-SKARBOWYCH, W KTÓRYCH MOŻE BYĆ DOKONYWANY WYWÓZ, PRZYWÓZ 
I TRANZYT TOWARÓW O ZNACZENIU STRATEGICZNYM

Lp.
Izba

Urząd
Odział 

Kod identyfikacyjny 
oddziału

1 2 3

I Izba Administracji Skarbowej w Lublinie

Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej

1 Oddział Celny w Białej Podlaskiej 301010

2 Oddział Celny w Małaszewiczach 301020

3 Oddział Celny w Koroszczynie 301040

4 Oddział Celny w Lublinie 302010

5 Oddział Celny w Puławach 302020

6 Oddział Celny w Chełmie 302040

7 Oddział Celny w Dorohusku 302050

8 Oddział Celny Drogowy w Dorohusku 302060

9 Oddział Celny Port Lotniczy Lublin 302070

10 Oddział Celny w Zamościu 303010

11 Oddział Celny w Hrebennem 303020

12 Oddział Celny w Hrubieszowie 303030

13 Oddział Celny w Tomaszowie Lubelskim 303080

II Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku 

Podlaski Urząd Celno-Skarbowy w Białymstoku

1 Oddział Celny w Białymstoku 311010

2 Oddział Celny Kolejowy w Kuźnicy 311020

3 Oddział Celny Drogowy w Kuźnicy 311030

4 Oddział Celny w Siemianówce 311050

5 Oddział Celny w Bobrownikach 311070

6 Oddział Celny w Łomży 312010

7 Oddział Celny w Suwałkach 313010

III Izba Administracji Skarbowej w Gdańsku 

Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Gdyni

1 Oddział Celny „Basen V” w Gdyni 321010

2 Oddział Celny „Baza Kontenerowa” w Gdyni 321030

3 Oddział Celny „Basen IV” w Gdyni 321050

4 Oddział Celny „Nabrzeże Bułgarskie” w Gdyni 321070

5 Oddział Celny „Opłotki” w Gdańsku 322010

6 Oddział Celny „Nabrzeże Wiślane” w Gdańsku 322020



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 365

﻿

1 2 3

7 Oddział Celny „Basen im. Władysława IV” w Gdańsku 322030

8 Oddział Celny Port Lotniczy Gdańsk-Rębiechowo 322050

9 Oddział Celny w Tczewie 322060

10 Oddział Celny w Kwidzynie 322070

11 Oddział Celny „Terminal Kontenerowy” w Gdańsku 322080

12 Oddział Celny Pocztowy w Pruszczu Gdańskim 322090

13 Oddział Celny w Słupsku 323010

IV Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

Śląski Urząd Celno-Skarbowy w Katowicach

1 Oddział Celny w Chorzowie 331010

2 Oddział Celny w Tychach 331020

3 Oddział Celny w Sławkowie 331030

4 Oddział Celny Towarowy Port Lotniczy Katowice-Pyrzowice 331040

5 Oddział Celny Osobowy Port Lotniczy Katowice-Pyrzowice 331050

6 Oddział Celny w Gliwicach 332010

7 Oddział Celny w Raciborzu 332030

8 Oddział Celny Pocztowy w Zabrzu 332040

9 Oddział Celny w Częstochowie 333010

10 Oddział Celny w Czechowicach-Dziedzicach 335010

V Izba Administracji Skarbowej w Kielcach 

Świętokrzyski Urząd Celno-Skarbowy w Kielcach

1 Oddział Celny w Kielcach 341010

2 Oddział Celny w Starachowicach 341020

VI Izba Administracji Skarbowej w Krakowie 

Małopolski Urząd Celno-Skarbowy w Krakowie

1 Oddział Celny II w Krakowie 351020

2 Oddział Celny Port Lotniczy Kraków-Balice 351030

3 Oddział Celny w Chyżnem 351050

4 Oddział Celny w Andrychowie 351060

5 Oddział Celny w Nowym Sączu 353010

6 Oddział Celny w Tarnowie 353030

VII Izba Administracji Skarbowej w Łodzi 

Łódzki Urząd Celno-Skarbowy w Łodzi

1 Oddział Celny I w Łodzi 361010

2 Oddział Celny w Sieradzu 361030

3 Oddział Celny II w Łodzi 362010

4 Oddział Celny w Kutnie 362030

5 Oddział Celny w Piotrkowie Trybunalskim 363010



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 365

﻿

1 2 3

VIII Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie 

Warmińsko-Mazurski Urząd Celno-Skarbowy w Olsztynie

1 Oddział Celny w Olsztynie 371010

2 Oddział Celny w Korszach 371020

3 Oddział Celny w Bezledach 371030

4 Oddział Celny w Ełku 371050

5 Oddział Celny w Elblągu 372010

6 Oddział Celny w Braniewie 372020

7 Oddział Celny w Iławie 372040

8 Oddział Celny w Grzechotkach 372050

IX Izba Administracji Skarbowej w Opolu 

Opolski Urząd Celno-Skarbowy w Opolu

1 Oddział Celny w Opolu 381010

2 Oddział Celny w Kędzierzynie-Koźlu 381030

3 Oddział Celny w Nysie 381040

X Izba Administracji Skarbowej w Poznaniu 

Wielkopolski Urząd Celno-Skarbowy w Poznaniu

1 Oddział Celny w Poznaniu 391010

2 Oddział Celny „MTP” w Poznaniu 391020

3 Oddział Celny Port Lotniczy Poznań-Ławica 391030

4 Oddział Celny w Gądkach 391040

5 Oddział Celny w Pile 392010

6 Oddział Celny w Lesznie 393010

7 Oddział Celny w Nowym Tomyślu 393020

8 Oddział Celny w Kaliszu 394010

9 Oddział Celny w Koninie 394020

XI Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie 

Podkarpacki Urząd Celno-Skarbowy w Przemyślu

1 Oddział Celny w Przemyślu 401010

2 Oddział Celny w Medyce 401030

3 Oddział Celny Kolejowy Przemyśl-Medyka 401040

4 Oddział Celny w Korczowej 401060

5 Oddział Celny w Rzeszowie 402010

6 Oddział Celny Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka 402020

7 Oddział Celny w Stalowej Woli 402050

8 Oddział Celny w Mielcu 402060

9 Oddział Celny w Krośnie 404010

XII Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze 

Lubuski Urząd Celno-Skarbowy w Gorzowie Wielkopolskim 

1 Oddział Celny w Zielonej Górze 411010



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 365

﻿

1 2 3

2 Oddział Celny w Olszynie 411020

3 Oddział Celny w Gorzowie Wielkopolskim 412010

4 Oddział Celny w Świecku 412020

XIII Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie 

Zachodniopomorski Urząd Celno-Skarbowy w Szczecinie

1 Oddział Celny w Szczecinie 421010

2 Oddział Celny „Nabrzeże Łasztownia” w Szczecinie 421030

3 Oddział Celny Port Lotniczy Szczecin-Goleniów 421050

4 Oddział Celny w Stargardzie 421060

5 Oddział Celny w Świnoujściu 421080

6 Oddział Celny w Koszalinie 422010

7 Oddział Celny w Kołobrzegu 422020

8 Oddział Celny w Szczecinku 422030

XIV Izba Administracji Skarbowej w Bydgoszczy

Kujawsko-Pomorski Urząd Celno-Skarbowy w Toruniu 

1 Oddział Celny II w Bydgoszczy 431020

2 Oddział Celny w Toruniu 432010

3 Oddział Celny we Włocławku 432030

4 Oddział Celny w Grudziądzu 432040

XV Izba Administracji Skarbowej w Warszawie 

Mazowiecki Urząd Celno-Skarbowy w Warszawie

1 Oddział Celny IV w Warszawie 441040

2 Oddział Celny VI w Warszawie 442020

3 Oddział Celny Osobowy w Warszawie 443010

4 Oddział Celny Towarowy I w Warszawie 443020

5 Oddział Celny w Radomiu 444010

6 Oddział Celny I w Pruszkowie 445010

7 Oddział Celny w Siedlcach 446010

8 Oddział Celny w Garwolinie 446020

9 Oddział Celny w Ciechanowie 447010

XVI Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu

Dolnośląski Urząd Celno-Skarbowy we Wrocławiu

1 Oddział Celny I we Wrocławiu 451010

2 Oddział Celny II we Wrocławiu 451020

3 Oddział Celny Towarowy Port Lotniczy Wrocław-Strachowice 451030

4 Oddział Celny Osobowy Port Lotniczy Wrocław-Strachowice 451040

5 Oddział Celny w Legnicy 452010

6 Oddział Celny w Polkowicach 452020

7 Oddział Celny w Żarskiej Wsi 452030

8 Oddział Celny w Wałbrzychu 454010


	D2017000035701
	D2017000035801
	D2017000035901
	D2017000036001
	D2017000036101
	D2017000036201
	D2017000036301
	D2017000036401
	D2017000036501
	D2017000036601
	D2017000036701
	D2017000036801
	D2017000036901
	D2017000037001
	D2017000037101
	D2017000037201
	D2017000037301
	D2017000037401
	D2017000037501
	D2017000037601
	D2017000037701
	D2017000037801
	D2017000037901
	D2017000038001



